
21.01.2022 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», с целью 

повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и 

формирование здорового образа жизни»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Развитие 

физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни», 

утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 27.12.2019 № 642 «Об утверждении муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и 

формирование здорового образа жизни». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа               П.Г. Третьяков

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Развитие физической культуры, 
спорта и формирование 
здорового образа жизни» 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

Суксунского городского округа  

от 21.01.2022 № 37 
 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта  

и формирование здорового образа жизни», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 642 
«Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового 

образа жизни» (далее – Программа) 

 

1. В Паспорте Программы позицию: 

« 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
16 171,41 10 437,64 8 074,00 34 683,05 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

9 248,42 8 094,76 8 074,00 25 417,18 

 

 Краевой бюджет 6 922,99 2 342,88 0,00 9 265,87  

 Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
16 171,41274 9 873,13898 8 347,35660 34 391,90832 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

9 248,42195 7 530,25975 8 347,35660 25 126,03830 

 

 Краевой бюджет 6 922,99079 2 342,87923 0,00000 9 265,87002  

 Федеральный 

бюджет 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 



2 
 

  

 Внебюджетные 

источники 
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

» 

 

2. В разделе 9 цифры «34 683,05» заменить цифрами «34 391,90832». 

3. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящим изменениям. 

4. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящим изменениям. 

5 Приложение 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению 

3 к настоящим изменениям. 

6. Приложение 6 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 4 к настоящим изменениям. 

 


